



Gran Ejendomme ApS

Polensgade 15
8000 Aarhus C
CVR-nr. 33044003

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
30.06.2023

Kathrine Gran Hartvigsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2022	7
Balance pr. 31.12.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2022	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Gran Ejendomme ApS

Polensgade 15

8000 Aarhus C

CVR-nr.: 33044003

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Direktion

Kathrine Gran Hartvigsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive ejendomsvirksomhed og hermed beslægte virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et negativt resultat på 90 t.kr., hvilket af ledelsen anses som utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere en 50% af sin virksomhedskapital og er omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab. Ledelsen forventer at reetablere kapitalen via fremtidig drift..

Going concern

Selskabet forventer at kunne fortsætte driften det kommende år, som følge af positiv drift og øget likviditet. Selskabet har stillet sikkerhed overfor Gran Living ApS´ långiver, hvormed begge selskaber er tæt forbundet.

For nærmere omtale henvises der til note 1.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		27.443	(37.864)
Af- og nedskrivninger		(22.074)	(22.074)
Driftsresultat		5.369	(59.938)
Andre finansielle omkostninger		(86.166)	(86.223)
Resultat før skat		(80.797)	(146.161)
Skat af årets resultat	2	(9.000)	(118.000)
Årets resultat		(89.797)	(264.161)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(89.797)	(264.161)
Resultatdisponering		(89.797)	(264.161)

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Grunde og bygninger		2.788.903	2.810.977
Materielle aktiver	3	2.788.903	2.810.977
Anlægsaktiver		2.788.903	2.810.977
Udskudt skat		31.000	40.000
Tilgodehavender		31.000	40.000
Likvide beholdninger		95	19.550
Omsætningsaktiver		31.095	59.550
Aktiver		2.819.998	2.870.527

Passiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		100.000	100.000
Overført overskud eller underskud		(1.347.750)	(1.257.953)
Egenkapital		(1.247.750)	(1.157.953)
Deposita		0	103.920
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.751	10.750
Anden gæld	4	4.056.997	3.913.810
Kortfristede gældsforpligtelser		4.067.748	4.028.480
Gældsforpligtelser		4.067.748	4.028.480
Passiver		2.819.998	2.870.527
Going concern	1		
Personaleforhold	5		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	100.000	(1.257.953)	(1.157.953)
Årets resultat	0	(89.797)	(89.797)
Egenkapital ultimo	100.000	(1.347.750)	(1.247.750)

Selskabet har tabt mere en 50% af sin virksomhedskapital og er omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab. Ledelsen forventer at reetablere kapitalen via fremtidig drift.

Noter

1 Going concern

Ledelsen har klare forventninger til den fortsatte drift af selskabet, dog afhænger den fortsatte drift i høj grad af resultaterne der genereres i selskabets søsterselskabet Gran Living ApS.

Det er ledelsens klare forventning, at selskabet fortsætter driften i løbet af 2023, som følge af de positive dispositioner der er lavet i Gran Living ApS efter balancedagen og op til regnskabsafslæggelsen.

Dog henset til de sikkerhedsstillelser der er foretaget overfor søsterselskabet har Gran Ejendomme ApS ikke i øjeblikket aktiver, eller mulighed for at fremskaffe aktiver, til at kunne realisere de restende forpligtelser der ligger i søsterselskabet. Ledelsen forventer dog ikke at sikkerhedsstillelserne tages i brug.

2 Skat af årets resultat

	2022 kr.	2021 kr.
Ændring af udskudt skat	9.000	118.000
	9.000	118.000

3 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	3.049.120
Kostpris ultimo	3.049.120
Af- og nedskrivninger primo	(238.143)
Årets afskrivninger	(22.074)
Af- og nedskrivninger ultimo	(260.217)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.788.903

4 Anden gæld (kortfristet)

	2022 kr.	2021 kr.
Anden gæld i øvrigt	4.056.997	3.913.810
	4.056.997	3.913.810

Anden gæld består udelukkende af gæld til Gran ApS.
Lånerenten for lånet udgjorde 2 % p.a. for 2022.

5 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Hartvigsen ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet sin ejendom til sikkerhed for alt mellemværende mellem Gran Living ApS og Sydbank. Gran Living ApS' mellemværende med Sydbank udgør pr. 31.12.2022 en gæld på 16.568 t.kr.

Pantsatte ejendomme har en regnskabsmæssig værdi på 2.789 t.kr. pr. 31.12.2022.
